
MYSTRIKE

B120

Motoriduttore per cancelli residenziali �no a 800 Kg. 
Elegante, compatto e silenzioso. Meccanica interna in metallo con ingranaggio di 
trasmissione in bronzo. Piastra di ancoraggio regolabile in orizzontale e in verticale.
Sblocco manuale di emergenza a leva, protetto da serratura a chiave.
Centrale di gestione a bordo motore con funzione anti-schiacciamento e ricevitore 
radio estraibile. Adatto all’uso residenziale e condominiale.
Possibilità di alimentazione con batteria di soccorso alloggiabili all’interno del 
motore per la versione 24V.

AUTOMAZIONE PER CANCELLO SCORREVOLE

MYSTRIKE

Motoriduttore
con centrale a 
bordo

Cremagliera
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24V dc
0.7-10
80
-
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400
44
1600
6-11
600
80

www.mygateautomation.com
via Neive 77, 12050 Castagnito (CN) - +39 0173 210132
MADE IN ITALY

MYSTRIKE 8
230V~50Hz
1.2 - 2.0
300
10
150
440
44
1400
10.5
800
40

115V~60Hz
2.8 - 3.2
330
30
150
460
44
1700
12
800
40

230V~50Hz
1.2 - 1.7
250
10
150
350
44
1400
10.5
500
40

115V~60Hz
2.0 - 2.3
280
30
150
380
44
1700
12
500
40

Protezione termica
Spinta massima
Protezione IP
Giri motore
Velocità di apertura
Peso anta massima

Ciclo di lavoro

1Protezione termica
Spinta massima

230 mm 260 mm260 mm
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Alimentazione
Assorbimento max
Potenza
Condensatore
Protezione termica
Spinta max
Protezione IP
Giri motore
Velocità di apertura
Peso anta max
Ciclo di lavoro

Hai bisogno di aiuto?
CHIAMACI!!!

CARATTERISTICHE 
TECNICHE

0173/210132

anni di 
garanzia

ANT02_
antenna radio 

MYRT_
tastierino wireless

MYRS_
selettore a chiave

RT35_
combinatore digitale 

RT36_
combinatore digitale 

OPZIONALI

MYRF_
coppia di fotocellule 

B102_
cremagliera in acciaio

MRX01_
modulo secondo 
canale

DIMENSIONS

ANT02_
antenna radio 

MYRS_
selettore a chiave

RT35_
combinatore digitale 

RT36_
combinatore digitale 

MYRT_
tastierino wireless


